
PŘÍLOHA

IČ: 00236667

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Sestavená ke dni  31.12.2020

Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Informace podle § 7 odst. 3 zákonaA.1.
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákonaA.2.
Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zák. o účetnictví, především č. 410/2009 Sb. s účinností
od 1.1.2012.Účetní jednotka provedla plné dooprávkování DDM zápisem 406 MD/088 Dal a 406 MD/078 Dal v roce 2011. V roce 2014  pokračuje v
odpisování majetku a do výnosů  rozpustila investiční transfery. Účetní jednotka rozšířila účtování hospodářské činnosti o VaK.. Nyní tedy má
hospodářskou činnost na lesy a VaK.

Informace podle § 7 odst. 5 zákonaA.3.
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 1. Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; Drobný dlouhodobý majetek
hmotný v pořizovací ceně od 1,- do 40000,- Kč; Drobný dlouhodobý majetek nehmotný od 1,- do 60000,- Kč; 2.Změny způsobu oceňování
nenastaly;odpisový plán - účetní jednotka provádí účetní odpisy. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné
platby nebyly realizovány v cizí měně. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově.

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:54:57 Strana 1 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

Podrozvahový
účet

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 22 752 339,98 21 255 656,92
P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00901
P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 198 276,00 198 276,00902
P.I.3. Vyřazené pohledávky 5 458 451,33 5 289 944,94905
P.I.4. Vyřazené závazky 0,00 0,00906
P.I.5. Ostatní majetek 17 095 612,65 15 767 435,98909
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné záva 2 273 639,29 5 150 516,44
P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 0,00 0,00911
P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 0,00 0,00912
P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 388 725,00913
P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 0,00 0,00914
P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 2 273 639,29 4 761 791,44915
P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00916
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou 0,00 0,00921
P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jino 0,00 0,00922
P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na 0,00 0,00923
P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou n 0,00 0,00924
P.III.5. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou n 0,00 0,00925
P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z j 0,00 0,00926
P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 0,00 0,00931
P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 0,00 0,00932
P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00933

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:54:59 Strana 2 z 18



Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

Podrozvahový
účet

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00934
P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00939
P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00941
P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00942
P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00943
P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00944
P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00945
P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jinýc 0,00 0,00947
P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiný 0,00 0,00948
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné záv 0,00 0,00
P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 0,00 0,00951
P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 0,00 0,00952
P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 0,00953
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 0,00 0,00954
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00955
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00956
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 3 931 227,00 3 931 227,00
P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00961
P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00962
P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 0,00 0,00963
P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 0,00 0,00964
P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě s 0,00 0,00965
P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě s 3 931 227,00 3 931 227,00966
P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho př 0,00 0,00967
P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho př 0,00 0,00968
P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00971
P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00972
P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00973
P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00974
P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 0,00 0,00975
P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 0,00 0,00976
P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnost 0,00 0,00978
P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnos 0,00 0,00979
P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 0,00 0,00981
P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 0,00 0,00982

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:54:59 Strana 3 z 18



Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

Podrozvahový
účet

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 0,00 0,00983
P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 0,00 0,00984
P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných ří 0,00 0,00985
P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných ř 0,00 0,00986
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00991
P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00992
P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00993
P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00994
P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 21 094 752,27 22 474 946,36999

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:00 Strana 4 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona o zápisu do veřejného rejstříku

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:01 Strana 5 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:03 Strana 6 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

B.2. Informace podle § 66 odst.8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 Částka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:05 Strana 7 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1. Jmění účetní jednotky a C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉNázev položky

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 4 064 370,06 4 541 006,29
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 003 525,00 10 225 742,69

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:06 Strana 8 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 1 214 000,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 69 198 000,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:08 Strana 9 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:10 Strana 10 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

E.2. Doplňující informace k výkazu zisku a ztráty

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:12 Strana 11 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:13 Strana 12 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o vlastním kapitálu

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

K položce Doplňující informace Ćástka

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:15 Strana 13 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
OSTATNÍ FONDY

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Položka
Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 159 570,93
G.II. Tvorba fondu 1 013 897,00
G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00
G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00
G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 1 013 897,00
G.II.4. Ostatní tvorba fondu 0,00
G.III. Čerpání fondu 632 244,77
G.IV. Konečný stav fondu 1 541 223,16

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:16 Strana 14 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

G. Doplňující informace k položce 'A.II.3. Stavby' výkazu rozvahy
STAVBY

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky Název položky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 662 091 708,61 661 080 093,41871 730 235,20 209 638 526,59
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 73 226 198,20 74 106 391,0094 110 773,20 20 884 575,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 339 384 199,00 343 707 405,00445 584 701,00 106 200 502,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,000,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 139 220 654,00 136 261 985,00183 831 588,00 44 610 934,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 32 445 727,11 33 694 272,1149 823 534,00 17 377 806,89
G.6. Ostatní stavby 77 814 930,30 73 310 040,3098 379 639,00 20 564 708,70

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:18 Strana 15 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

H Doplňující informace k položce 'A.II.1. Pozemky' výkazu rozvahy
POZEMKY

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky Název položky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 95 199 340,56 93 423 360,4295 199 340,56 0,00
H.1. Stavební pozemky 14 700,00 9 950,0014 700,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 15 942 103,00 15 942 103,0015 942 103,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 590 567,94 2 165 969,142 590 567,94 0,00
H.4. Zastavěná plocha 2 948 479,00 2 959 567,002 948 479,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 73 703 490,62 72 345 771,2873 703 490,62 0,00

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:20 Strana 16 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

I. Doplňující informace k položce 'A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou' výkazu zisku a ztráty

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

Název položky
Ú Č E T N Í   O B D O B Í

BĚŽNÉ MINULÉ
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 172 793,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle par. 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 172 793,00 0,00

Orsoft Open 21.1 - S:Pr-prilohaS.jrxml 03.03.2021 11:55:21 Strana 17 z 18



PŘÍLOHA

Město Zruč nad Sázavou

Zámek 1
Zruč nad Sázavou

PSČ  285 22

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

IČ: 00236667

Sestavená ke dni  31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:  25.02.2021 13:46:24

J. Doplňující informace k položce 'B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou' výkazu zisku a ztráty

Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

Název položky
Ú Č E T N Í   O B D O B Í

BĚŽNÉ MINULÉ
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Odesláno dne: Okamžik sestavení: Počet stran:1825.02.2021 01:46:24

Podpis vedoucího účetní jednotky: tel.:

tel.:

Razítko:

Licence: WNNXRC0078 Verze: 21.1 Zpracoval: Poláková Hana

Podpis osoby odpovídající za sestavení:


